

Objednávka vydaná číslo

Odběratel :

Fakultní nemocnice Hradec Králové

Sokolská 581

500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové

IČ: 00179906

DIČ: CZ00179906

Bankovní spojení: **Česká národní banka**

Číslo účtu: **24639511/0710**

Plátce DPH: **Ano**

Dodavatel :

Suppméd s.r.o.

Krakovská 1392/7

110 00 Praha 1

IČ: 24170674

Telefon: 234 703 440

Fax:

E-mail: **veronika.havlikova@suppméd.cz,**
servis@suppméd.cz

Předpokládám dodání do:

Datum vystavení : 13.3.2019

Datum odeslání : 18.3.2019

Datum splnění :

Objednáváme u Vás :

č.ř.	název položky	množství mj	předpoklad cena/mj	cena celkem
1.	Oprava - Enteroskop dvojbalonový+přísl., typ: EN - 580T, v.č. 1C675D012, i.č. 4050252	1	120 603,12	120 603,12

Celková částka : **Kč 120 603,12**

Oprava dle cenové nabídky č. 191670094.
Závada - netěsnost endoskopu.

Dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

- na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom, že ke dni vystavení faktury není (je) veden v registru nesolehlivých plátců daně z přidané hodnoty a bankovní účet uvedený na faktuře je účtem, který je plátcem daně dle § 109 z. č. 235/2004 Sb. zveřejněn,
- veškeré případně vícepráce nebo navýšení sjednané ceny nechat vždy předem odsouhlasit,
- fakturu označit číslem této objednávky! Montážní (dodací) list musí dále obsahovat nákladové středisko, výrobní a inventární číslo přístroje, čitelné jméno pracovníka kliniky, který zboží nebo službu převzal, jeho osobní číslo, podpis a razítko,
- oprava musí být provedena v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb., dodavatel doloží kopii oprávnění o školení osob u výrobce nebo autorizované osoby dle § 64, § 65, § 66,
- při plnění v hodnotě 50.000 Kč bez DPH a vyšším doložit cenovou nabídku, která musí být před realizací odběratelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí se zveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů.

Při nesplnění těchto podmínek bude faktura vrácena !!!
Doba splatnosti faktury je 30 dnů ode dne vystavení faktury.

Přijetím objednávky a zahájením prací dodavatel souhlasí s podmínkami této objednávky.

NABÍDKA č. 191670094

Dodavatel:

Suppmed s.r.o.



U nákladového nádraží 1949/2

130 00 Praha

Česká republika

IČ: 24170674

DIČ: CZ24170674

Banka: Raiffeisenbank a.s. č.ú. 6540917001/5500

Vystavil: Jiří Urválek st.

Telefon: +420 777 612 025

Email: jiri.urvalek@suppmed.cz

Odběratel:

IČ: 00179906

DIČ: CZ00179906

**Fakultní nemocnice Hradec
Králové**

Sokolská 581

500 05 Hradec Králové

Účel nabídky:

Oprava EN-580T s/n 1C675D012

Datum vystavení: 25.03.2019

Nabídka platí do: 08.04.2019

Závady:

Kanál voda/vzduch - netěsný - výměna

Kamera - zlomený drátek, rušení v obraze, po zkrácení drátku je obraz - OK

Ohybová část - na druhé pozici - výměna

Světlovod - cca. 5% zlomených vláken - stále OK

Poznámka:

Z důvodu zjištění všech nových náhradních dílů potřebných k opravě bude přístroj rozebrán. V případě odmítnutí opravy zákazník souhlasí, že přístroj mu bude vrácen v rozebraném stavu a bude mu fakturována částka 3500,- Kč bez DPH za detekci závad + náklady na dopravné. Cena návrhu je odhadní, konečná cena opravy se může lišit o max. +/- 15% bez DPH.

Název	Cena/MJ	Počet MJ	Sleva %	Čekem	DPH %	s DPH
1. Servisní práce Fujifilm	1 000,00	12,5 hod.		12 500,00	21	15 125,00
2. Spotřební materiál	200,00	2 ks		400,00	21	484,00
3. LG ŠTÍTEK 500/600 SERIES (RoHS)	63,00	1 ks		63,00	21	76,23
4. OBJÍMKA (RoHS)	504,00	4 ks		2 016,00	21	2 439,36
5. TRYSKA (RoHS)	2 037,00	1 ks		2 037,00	21	2 464,77
6. TRUBIČKA (RoHS)	420,00	1 ks		420,00	21	508,20
7. OHÝBACÍ MECHANISMUS (SESTAVA) (RoHS)	37 884,00	1 ks		37 884,00	21	45 839,64
8. PRACOVNÍ KANÁL (RoHS)	12 999,00	1 ks		12 999,00	21	15 728,79
9. HADIČKA VODA/VZDUCH (RoHS)	5 418,00	1 ks		5 418,00	21	6 555,78
10. HADIČKA BALÓNOVÁ (RoHS)	819,00	1 ks		819,00	21	990,99
11. ČÁST DISTÁLNÍHO KONCE (RoHS)	17 598,00	1 ks		17 598,00	21	21 293,58
12. KRYTKA DISTÁLNÍHO KONCE+UV (RoHS)	5 145,00	1 ks		5 145,00	21	6 225,45
13. GUMA OHÝBACÍ ČÁSTI (RoHS)	1 092,00	1 ks		1 092,00	21	1 321,32
14. TĚSNĚNÍ (RoHS)	21,00	1 ks		21,00	21	25,41
15. MATICE OVL. LANKA (RoHS)	273,00	4 ks		1 092,00	21	1 321,32
16. TĚSNÍCI KROUŽEK (RoHS)	42,00	1 ks		42,00	21	50,82
17. TĚSNÍCI KROUŽEK (RoHS)	42,00	1 ks		42,00	21	50,82
18. TĚSNĚNÍ (RoHS)	84,00	1 ks		84,00	21	101,64

Základ: 99 672,00 Kč

20 931,12 Kč

120 603,12 Kč